[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2016 № 183

г. Новокузнецк

О переименовании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Костенковская средняя общеобразовательная школа»

1. В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.11.2015 г. № 212 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

2. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Костенковская средняя общеобразовательная школа» в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Костёнковская средняя общеобразовательная школа».

3. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения  «Костёнковская  средняя  общеобразовательная школа».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 26.11.2015 № 284 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Костёнковская средняя общеобразовательная школа».

5. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Костёнковская  средняя  общеобразовательная школа» произвести регистрацию Устава, а также всех необходимых документов в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 13 по Кемеровской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.Н. Колокольцову.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Новокузнецкого муниципального  района                                              Е. А. Манузин